RADICACIÓN 13-222-40- 89-001-2022-00067-00., de la siguiente manera: 

AGENCIAS EN DERECHO (7%)  ..................................................... …$411.081,44 

OTROS GASTOS (notificaciones)……………………………………$ 0 

TOTAL LIQUIDACION DE COSTAS……………………..………..…$411.081,44 

SON: CUATROCIENTOS ONCE MIL OCHENTA Y UNO CON CUARENTA Y CUATRO PESOS M/C 

VICTOR SUAREZ ARRIETA 

SECRETARIO 

VS 

INFORME SECRETARIAL: 

Señora Jueza a su despacho el presente proceso informándole que está pendiente 

impartir aprobación a la liquidación de costas.